SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-YHCT Đà Nẵng, ngày     tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công nhận Kết quả học tập và cấp Chứng chỉ đào tạo liên tục

Lớp “Phòng và điều trị một số bệnh thường gặp bằng

Xoa bóp bấm huyệt” Khóa 2 năm 2021

Căn cứ Thông tư 22/2013/TT-BYT ngày 09 tháng 8 năm 2013 của Bộ Y tế

hướng dẫn việc đào tạo liên tục cho cán bộ y tế;

Căn cứ Thông tư số 26/2020/TT-BYT ngày 28 tháng 12 năm 2020 của Bộ Y

tế về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 22/2013/TT-BYT;

Căn cứ Quyết định số 266/QĐ-K2ĐT ngày 15 tháng 11 năm 2019 của Cục

Khoa học Công nghệ và Đào tạo về việc cấp mã cơ sở đào tạo liên tục cho Bệnh

viện Y học cổ truyền Đà Nẵng trực thuộc Sở Y tế thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 1316/QĐ-SYT ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Sở Y

tế thành phố Đà Nẵng về việc ban hành chương trình và tài liệu đào tạo “Phòng

và điều trị một số bệnh thường gặp bằng Xoa bóp bấm huyệt”;

Căn cứ Kế hoạch số 165/KH-YHCT ngày 10 tháng 3 năm 2021 của Bệnh

viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng về tổ chức Lớp đào tạo liên tục

“Phòng và điều trị một số bệnh thường gặp bằng Xoa bóp bấm huyệt” Khóa II

năm 2021;

Căn cứ kết quả học tập của lớp “Phòng và điều trị một số bệnh thường gặp

bằng Xoa bóp bấm huyệt”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận kết quả học tập Lớp đào tạo liên tục “Phòng và điều trị

một số bệnh thường gặp bằng Xoa bóp bấm huyệt” Khóa II năm 2021 (Phụ lục

đính kèm).

Điều 2. Cấp Chứng chỉ đào tạo liên tục đã hoàn thành khóa học “Phòng và

điều trị một số bệnh thường gặp bằng Xoa bóp bấm huyệt” cho 25 (hai mươi

lăm) học viên đủ điều kiện (Phụ lục đính kèm).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các Khoa/Phòng và các cá nhân có tên nêu tại Điều 2 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc;

- Các Khoa, Phòng;

- Các cá nhân có tên tại Điều 2;

- Đăng Website;

- Lưu: VT, QLCL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ánh

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-20T15:47:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Hương Lài<laitth1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-22T07:45:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Văn Ánh<anhnv6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-23T14:55:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Bệnh viện Y học cổ truyền<benhvienyhoccotruyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-23T14:55:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Bệnh viện Y học cổ truyền<benhvienyhoccotruyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-23T14:55:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Bệnh viện Y học cổ truyền<benhvienyhoccotruyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-23T14:56:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Bệnh viện Y học cổ truyền<benhvienyhoccotruyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!